___________________________________________________________________________________________________________

1

EDITAL SMS/NEP No 07/2018

RESULTADO FINAL

O Coordenador do Programa de Residência Multiprofissional – COREMU, no uso

de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o Resultado Final, referente ao

processo seletivo para o preenchimento das vagas da Residência

Multiprofissional em Saúde Coletiva, disciplinado pelo Edital SMS/NEP no

01/2018.

Ponta Grossa (PR), 17h30min do dia 26 de novembro de 2018.

Carlos Eduardo Coradassi

Coordenador da COREMU/SMS

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM OS RESPECTIVOS PONTOS E CLASSIFICAÇÃO NA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE COLETIVA -
SMS/NEP - 2019 - Anexo do Edital SMS/NEP 07/2018

Área: Residência Multiprofissional - Saúde Coletiva - Educação Física
Inscrição Nome Nascimento Documento Sexo Pontuação Final Classificação

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
Coordenadoria de Processos de Seleção CLASSIFICAÇÃO

Área Comum
(01-10) (11-30)

Área Específica
Renda Familiar

00539 GUILHERME SILVA SAFRAIDER 22/07/1997 12.358.664-6 / PR M 1200 00010440 0760+ 05 até 06 SM.
00523 AMANDA FRITZ 04/11/1986 9.294.518-9 / PR F 1170 00020470 0700+ 07 até 08 SM.
00538 GELSON DOS SANTOS PINHEIRO 28/04/1985 8.114.362-5 / PR M 1140 00030355 0785+ 02 até 03 SM.
00555 RODRIGO ALVES 18/01/1988 8.827.518-7 / PR M 1080 00040525 0555+ 02 até 03 SM.
00535 EMERSON FERREIRA GUIMARAES LOURENCO 22/07/1996 10.723.425-0 / PR M 1080 00050390 0690+ 03 até 04 SM.
00554 ROBERTA GLACIELA PIMENTEL 20/02/1981 8.037.167-5 / PR F 1070 00060400 0670+ 01 até 02 SM.
00532 DANILO DE CAMPOS 04/09/1992 9.736.047-2 / PR M 1070 00070350 0720+ 01 até 02 SM.
00537 FERNANDA VIEIRA BATISTA 28/07/1988 9.528.846-4 / PR F 1060 00080360 0700+ 01 até 02 SM.
00524 ANA GABRIELE SCHIMALSKI SANTA CLARA 26/07/1996 10.910.854-5 / PR F 1060 00090470 0590+ 02 até 03 SM.
00531 DAIANE DIDEK 28/12/1994 12.700.712-8 / PR F 1060 00100365 0695+ 04 até 05 SM.
00540 JACKSON PAIVA GUSTAVSON 14/01/1984 MG11851497 / MG M 1050 00110415 0635até 01 SM.
00551 MARCELA DE MORAES 15/08/1986 9.201.446-0 / PR F 1025 00120275 0750+ 01 até 02 SM.
00526 BRUNA MARIA PALOTINO FERREIRA 12/05/1992 12.467.516-2 / PR F 1025 00130310 0715+ 02 até 03 SM.
00548 LETICIA BORGES 24/01/1993 12.556.297-3 / PR F 0970 00140355 0615+ 02 até 03 SM.
00530 CLOVIS J. MARTINS 18/05/1980 8.748.632-0 / PR M 0955 00150425 0530+ 02 até 03 SM.
00546 LAISE CAROLINA RAMOS DE OLIVEIRA 26/12/1995 12.937.307-5 / PR F 0865 00160300 0565até 01 SM.
00545 KARLIZE BRANCO MARTINS 26/06/1986 8.827.475-0 / PR F 0840 00170360 0480+ 05 até 06 SM.
00528 CARLA FERNANDA PICCININ 23/09/1993 40.591.348-5 / SP F 0835 00180330 0505até 01 SM.
00552 PAMELA OLIVEIRA DA SILVA 26/08/1992 10.789.340-7 / PR F 0820 00190370 0450+ 02 até 03 SM.
00547 LEANDRO SMOUTER 11/02/1995 12.510.944-6 / PR M 0630 00200340 0290+ 01 até 02 SM.

20

0
0

20

Ausentes
Desclassificados
Classificados
Total

Resumo

Total de vagas : 4

C.P.S.   -   Data : 26/11/2018 Pág. : 1
Provas Aplicadas: Políticas Públicas em Saúde / Residência Multiprofissional - Saúde Coletiva - Educação Física

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM OS RESPECTIVOS PONTOS E CLASSIFICAÇÃO NA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE COLETIVA -
SMS/NEP - 2019 - Anexo do Edital SMS/NEP 07/2018

Área: Residência Multiprofissional - Saúde Coletiva - Enfermagem
Inscrição Nome Nascimento Documento Sexo Pontuação Final Classificação

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
Coordenadoria de Processos de Seleção CLASSIFICAÇÃO

Área Comum
(01-10) (11-30)

Área Específica
Renda Familiar

00578 EMILY PAVLOVSKI DE PAULA PINTO 28/12/1996 12.758.180-0 / PR F 1225 00010510 0715+ 02 até 03 SM.
00595 JORDANA CANESTRARO SANTOS 20/06/1996 13.240.671-5 / PR F 1175 00020460 0715+ 03 até 04 SM.
00589 IANKA DO AMARAL 17/02/1996 10.789.568-0 / PR F 1125 00030490 0635+ 01 até 02 SM.
00558 ALINE GONCALVES RIBEIRO HILGEMBERG 29/08/1991 13.706.206-2 / PR F 1120 00040430 0690+ 02 até 03 SM.
00557 ALINE DOMINGUES STUMPFS MENDOZA 24/12/1993 11.073.563-4 / PR F 1120 00050415 0705+ 03 até 04 SM.
00588 GRACIELE BASTOS PLAVAK 05/10/1991 10.662.156-0 / PR F 1100 00060400 0700+ 01 até 02 SM.
00612 RAPHAEL AUGUSTO ANTUNES 27/02/1990 10.983.998-1 / PR M 1075 00070420 0655+ 01 até 02 SM.
00614 ROBERTA LOREN NOZUMA DE CARVALHO SOMEYA 08/05/1995 44542897869 / SP F 1055 00080460 0595até 01 SM.
00598 LETICIA FERREIRA MATOSO 18/01/1996 12.345.080-9 / PR F 1055 00090370 0685+ 02 até 03 SM.
00580 FERNANDA DOS SANTOS 01/10/1990 47.569.247-0 / SP F 0985 00100360 0625+ 02 até 03 SM.
00624 THIAGO ANDRE AUGUSTO 23/12/1981 13.574.804-8 / PR M 0970 00110345 0625+ 01 até 02 SM.
00617 SILMARA VANESSA DA SILVA 28/11/1990 47.233.753-1 / SP F 0965 00120315 0650+ 06 até 07 SM.
00610 RAFAELA SPINARDI DO AMARAL 13/12/1989 9.596.154-1 / PR F 0930 00130330 0600+ 05 até 06 SM.
00585 GABRIELLA CALEFI MUTHER 10/10/1994 10.745.988-0 / PR F 0925 00140415 0510+ 02 até 03 SM.
00597 LARISSA STEFANI 19/12/1996 13.066.365-6 / PR F 0915 00150385 0530até 01 SM.
00608 PATRICIA CARNEIRO GONCALVES 02/04/1977 6.644.553-4 / PR F 0890 00160325 0565+ 03 até 04 SM.
00625 THUANY PONTES 07/05/1991 10.470.774-2 / PR F 0885 00170350 0535+ 02 até 03 SM.
00628 WILLIAN THYAGO RIBEIRO DOS SANTOS 04/07/1992 10.723.067-0 / PR M 0825 00180320 0505+ 03 até 04 SM.
00579 EWELLYN CRISTINE DOS SANTOS 17/06/1996 13.484.681-0 / PR F 0820 00190380 0440+ 03 até 04 SM.
00559 AMABILY MENDES MARQUES DE LIMA 10/10/1994 10.792.627-5 / PR F ------ ---------- ------+ 01 até 02 SM.
00577 EMANUELLE DE ALMEIDA 24/10/1998 13.497.467-2 / PR F ------ ---------- ------+ 01 até 02 SM.
00604 MARILUCIA AGUIAR DITZEL 09/03/1982 13.360.916-4 / PR F ------ ---------- ------+ 09 até 10 SM.

22

3
0

19

Ausentes
Desclassificados
Classificados
Total

Resumo

Total de vagas : 5

C.P.S.   -   Data : 26/11/2018 Pág. : 2
Provas Aplicadas: Políticas Públicas em Saúde / Residência Multiprofissional - Saúde Coletiva - Enfermagem

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM OS RESPECTIVOS PONTOS E CLASSIFICAÇÃO NA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE COLETIVA -
SMS/NEP - 2019 - Anexo do Edital SMS/NEP 07/2018

Área: Residência Multiprofissional - Saúde Coletiva - Farmácia
Inscrição Nome Nascimento Documento Sexo Pontuação Final Classificação

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
Coordenadoria de Processos de Seleção CLASSIFICAÇÃO

Área Comum
(01-10) (11-30)

Área Específica
Renda Familiar

00633 ANGELICA MARIA DUDA 10/08/1992 9.485.005-3 / PR F 1085 00010390 0695+ 03 até 04 SM.
00632 AMANDA WEBER COLODEL 26/09/1993 0230498420023 / MAF 0995 00020360 0635+ 09 até 10 SM.
00636 JESSICA BIANCA DE SOUZA 04/03/1991 10.464.978-5 / PR F 0920 00030335 0585até 01 SM.
00642 YNAE DECKIJ KACHINSKI 22/10/1993 12.884.099-0 / PR F 0910 00040420 0490+ 05 até 06 SM.
00641 TATIANE SCHAMNE 11/04/1995 12.540.403-0 / PR F 0885 00050360 0525+ 07 até 08 SM.

5

0
0
5

Ausentes
Desclassificados
Classificados
Total

Resumo

Total de vagas : 4

C.P.S.   -   Data : 26/11/2018 Pág. : 3
Provas Aplicadas: Políticas Públicas em Saúde / Residência Multiprofissional - Saúde Coletiva - Farmácia

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM OS RESPECTIVOS PONTOS E CLASSIFICAÇÃO NA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE COLETIVA -
SMS/NEP - 2019 - Anexo do Edital SMS/NEP 07/2018

Área: Residência Multiprofissional - Saúde Coletiva - Medicina Veterinária
Inscrição Nome Nascimento Documento Sexo Pontuação Final Classificação

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
Coordenadoria de Processos de Seleção CLASSIFICAÇÃO

Área Comum
(01-10) (11-30)

Área Específica
Renda Familiar

00728 EVELYN CRISTINE DA SILVA 09/07/1994 10.352.523-3 / PR F 1285 00010405 0880+ 03 até 04 SM.
00726 ELISANA JULEK 05/09/1995 10.213.042-1 / PR F 1185 00020380 0805+ 01 até 02 SM.
00740 LEONARDO SIQUEIRA 25/05/1991 9.584.747-1 / PR M 1180 00030435 0745+ 10 SM.
00736 JULIA VIANA KIVEL 04/03/1994 7.352.996-4 / PR F 1180 00040420 0760+ 10 SM.
00731 GABRIELA MARIANA DE OLIVEIRA CASTOLDI ZIBETTI 12/07/1986 908352 / RO F 1175 00050360 0815+ 03 até 04 SM.
00747 TAIANE CRISTINA NASCIMENTO MARTINS LIMA 15/02/1996 12.836.774-8 / PR F 1165 00060320 0845+ 02 até 03 SM.
00741 MAIARA CZECHAR 10/09/1995 10.519.148-0 / PR F 1140 00070370 0770+ 10 SM.
00749 VIVIANE YUKARI HIBARU 29/11/1995 10.427.490-0 / PR F 1125 00080335 0790+ 04 até 05 SM.
00722 CAROLINE OTANI ANDERSON 02/12/1990 9.551.310-7 / PR F 1120 00090430 0690+ 03 até 04 SM.
00723 CRISTINA APARECIDA DIAS BUENO 16/02/1993 12.486.370-8 / PR F 1090 00100350 0740+ 01 até 02 SM.
00720 BRUNO GIORDANI RODRIGUES 13/06/1994 10.401.252-3 / PR M 1090 00110285 0805+ 03 até 04 SM.
00743 MARIANA SCHNAIDER RIBAS 11/06/1996 10.482.943-0 / PR F 1090 00120390 0700+ 10 SM.
00739 KAROLI BOBATO REGAILO 21/08/1987 7.346.438-2 / PR F 1080 00130285 0795+ 01 até 02 SM.
00721 BRUNO VINICIUS BASTOS 20/09/1989 9.586.720-0 / PR M 1060 00140300 0760até 01 SM.
00717 ATILIO BELASCO BONARDI 02/02/1995 12.700.302-5 / PR M 1060 00150365 0695+ 02 até 03 SM.
00746 RIVAIR GONCALVES JUNIOR 21/11/1991 38.723.798-7 / PR M 1050 00160240 0810+ 01 até 02 SM.
00732 GABRIELA MARQUES SIQUEIRA 24/06/1986 5.607.798-7 / PR F 1040 00170310 0730+ 03 até 04 SM.
00745 RAFAEL XAVIER CHAVES 30/10/1992 10.441.877-5 / PR M 1030 00180280 0750+ 02 até 03 SM.
00738 KARIN FARIA ARAUJO FONSECA 15/11/1991 8.991.033-1 / PR F 1010 00190320 0690+ 06 até 07 SM.
00727 ELIZIANE DA COSTA PASSOS 09/01/1994 10.793.780-3 / PR F 0995 00200380 0615+ 01 até 02 SM.
00724 DANIEL SCHAMNE DE MORAES 15/12/1990 10.171.778-0 / PR M 0970 00210305 0665+ 02 até 03 SM.
00735 JESSICA CARNEIRO DA SILVA 30/12/1991 12.403.129-0 / PR F 0965 00220285 0680até 01 SM.
00714 AMANDA DE GEORGE DOMBROWSKI 27/11/1992 8.342.594-6 / PR F 0965 00230410 0555+ 07 até 08 SM.
00718 BIANCA CARINE BELPHMAN 19/03/1994 5.596.199-1 / SC F 0955 00240275 0680+ 01 até 02 SM.
00733 GABRIELA MARTINS RAMOS 26/11/1996 12.813.843-9 / PR F 0950 00250265 0685até 01 SM.
00725 ELISAMA DE ARAUJO REIS 16/12/1994 13.630.653-7 / PR F 0935 00260160 0775+ 05 até 06 SM.
00730 FELIPE KASCHUK DERKASCZ 14/12/1995 9.670.015-6 / PR M 0925 00270270 0655+ 04 até 05 SM.
00719 BRUNA MARIA OLIVEIRA DE PAULA 05/04/1991 10.060.433-7 / PR F 0920 00280320 0600+ 01 até 02 SM.
00715 AMANDA DOS ANJOS 08/02/1993 10.325.265-2 / PR F 0905 00290245 0660+ 01 até 02 SM.
00744 PAOLA THAIS GUIMARAES 07/04/1995 12.598.700-1 / PR F 0835 00300290 0545+ 02 até 03 SM.
00734 HUMBERTO LOZZA PEREIRA DE MORAES 21/07/1966 4.075.307-9 / PR M 0810 00310290 0520+ 07 até 08 SM.
00716 ANDERSON GOMES CARNEIRO 27/07/1991 9.645.225-0 / PR M 0775 00320250 0525+ 01 até 02 SM.
00737 JULIANA BOVO FERREIRA 12/03/1993 09137884905 / PR F 0755 00330165 0590+ 02 até 03 SM.
00729 FABIOLA MARIA IANKOSKI 27/10/1994 12.936.891-8 / PR F 0710 00340195 0515+ 04 até 05 SM.
00748 THAIS NUNES RIBEIRO DO AMARAL 29/10/1989 9.893.897-4 / PR F 0665 00350190 0475até 01 SM.

C.P.S.   -   Data : 26/11/2018 Pág. : 4
Provas Aplicadas: Políticas Públicas em Saúde / Residência Multiprofissional - Saúde Coletiva - Medicina Veterinária

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM OS RESPECTIVOS PONTOS E CLASSIFICAÇÃO NA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE COLETIVA -
SMS/NEP - 2019 - Anexo do Edital SMS/NEP 07/2018

Área: Residência Multiprofissional - Saúde Coletiva - Medicina Veterinária
Inscrição Nome Nascimento Documento Sexo Pontuação Final Classificação

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
Coordenadoria de Processos de Seleção CLASSIFICAÇÃO

Área Comum
(01-10) (11-30)

Área Específica
Renda Familiar

00742 MARCIO CEDENILLA DOS SANTOS 29/06/1978 11.628.054-6 / RJ M ------ ---------- ------+ 03 até 04 SM.

36

1
0

35

Ausentes
Desclassificados
Classificados
Total

Resumo

Total de vagas : 4

C.P.S.   -   Data : 26/11/2018 Pág. : 5
Provas Aplicadas: Políticas Públicas em Saúde / Residência Multiprofissional - Saúde Coletiva - Medicina Veterinária

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM OS RESPECTIVOS PONTOS E CLASSIFICAÇÃO NA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE COLETIVA -
SMS/NEP - 2019 - Anexo do Edital SMS/NEP 07/2018

Área: Residência Multiprofissional - Saúde Coletiva - Odontologia
Inscrição Nome Nascimento Documento Sexo Pontuação Final Classificação

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
Coordenadoria de Processos de Seleção CLASSIFICAÇÃO

Área Comum
(01-10) (11-30)

Área Específica
Renda Familiar

00750 ALEX RENAN GONCALVES PEREIRA 25/05/1996 13.106.743-7 / PR M 1250 00010435 0815+ 07 até 08 SM.
00757 BRUNA CAROLINA MEHRET SCORSIN 25/02/1996 10.373.986-1 / PR F 1215 00020445 0770+ 10 SM.
00756 BIANCA RODRIGUES DOS SANTOS 13/02/1996 13.034.388-0 / PR F 1150 00030430 0720+ 10 SM.
00761 FERNANDA BENOSKI 01/10/1996 11.146.566-5 / PR F 1085 00040490 0595+ 03 até 04 SM.
00751 AMANDA RODRIGUES DOS SANTOS 13/02/1996 13.034.359-7 / PR F 1000 00050425 0575+ 10 SM.
00753 ANNY CAROLINE SCHADE 12/02/1996 8.127.714-1 / PR F 0990 00060285 0705+ 04 até 05 SM.
00762 FRANCINE FERNANDA GELINSKI 27/11/1992 9.480.490-6 / PR F 0985 00070320 0665+ 04 até 05 SM.
00775 PAULA FERNANDA GURA 18/05/1994 10.412.447-0 / PR F 0945 00080435 0510+ 05 até 06 SM.
00767 JESSICA SAMPAIO STREMEL 01/06/1996 12.864.593-4 / PR F 0920 00090280 0640+ 09 até 10 SM.
00780 WILLE FERNANDO ANNIES 26/10/1993 10.151.508-7 / PR M 0910 00100425 0485+ 04 até 05 SM.
00779 VIVIANE COSTA MARTINS DE OLIVEIRA 29/08/1979 14.860.157-7 / PR F 0855 00110385 0470+ 05 até 06 SM.
00765 ISABELA DE MATOS DE FREITAS 29/07/1995 10.525.265-0 / PR F 0825 00120420 0405+ 05 até 06 SM.
00755 BIANCA APARECIDA VENANCIO LOPES RIBEIRO 04/07/1991 11.073.766-1 / PR F 0785 00130240 0545+ 01 até 02 SM.
00759 CLAUDIA KARINE BABIUKI 20/08/1993 10.519.704-7 / PR F 0680 00140250 0430+ 09 até 10 SM.
00769 LUCAS DANIEL ALEIXO 22/05/1995 12.815.705-0 / PR M 0670 00150315 0355+ 03 até 04 SM.
00778 SILVIA APARECIDA MARTINS 12/10/1981 7.074.298-5 / PR F 0590 00160310 0280+ 02 até 03 SM.
00760 DIANA MARIA PIGATTO COCCO 06/07/1994 1089395147 / RS F ------ ---------- ------+ 02 até 03 SM.

17

1
0

16

Ausentes
Desclassificados
Classificados
Total

Resumo

Total de vagas : 4

C.P.S.   -   Data : 26/11/2018 Pág. : 6
Provas Aplicadas: Políticas Públicas em Saúde / Residência Multiprofissional - Saúde Coletiva - Odontologia

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM OS RESPECTIVOS PONTOS E CLASSIFICAÇÃO NA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE COLETIVA -
SMS/NEP - 2019 - Anexo do Edital SMS/NEP 07/2018

Área: Residência Multiprofissional - Saúde Coletiva - Serviço Social
Inscrição Nome Nascimento Documento Sexo Pontuação Final Classificação

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
Coordenadoria de Processos de Seleção CLASSIFICAÇÃO

Área Comum
(01-10) (11-30)

Área Específica
Renda Familiar

00831 MARJORY FURLAN RUEDA 11/06/1995 42.059.580-6 / SP F 1515 00010550 0965+ 01 até 02 SM.
00813 ISABELA DE PAULA CARVALHO 01/07/1991 12.381.703-6 / PR F 1360 00020560 0800+ 04 até 05 SM.
00807 EMANUELY GIROTTO 13/10/1995 10.563.046-8 / PR F 1305 00030585 0720+ 04 até 05 SM.
00783 ALINE BUENO MAROCHI 13/10/1996 12.791.856-2 / PR F 1295 00040405 0890+ 02 até 03 SM.
00843 SONIA MARI RAMOS 28/04/1974 6.760.202-1 / PR F 1290 00050465 0825+ 01 até 02 SM.
00818 JOYCE KOBENER FRANCO 23/12/1997 13.055.280-3 / PR F 1270 00060445 0825até 01 SM.
00821 KATRINY RENOSTO LAZARIN 16/05/1995 10.661.523-3 / PR F 1270 00070385 0885+ 02 até 03 SM.
00826 LIVIA MACHADO BRIZOLA SZESZ 06/07/1984 8.724.361-3 / PR F 1250 00080470 0780+ 03 até 04 SM.
00820 KATLEN CRISTINA DE LIMA KOSLOVSKI 22/10/1994 8.853.244-9 / PR F 1250 00090445 0805+ 03 até 04 SM.
00799 BRUNA MARIA ROSSIGNOLLI 18/03/1994 12.893.570-3 / PR F 1200 00100440 0760+ 07 até 08 SM.
00846 THAMIRES APARECIDA BOJKO 23/11/1997 13.486.275-0 / PR F 1195 00110435 0760+ 01 até 02 SM.
00819 KAMILA DA SILVA FELICIO 03/09/1996 11.052.026-3 / PR F 1190 00120440 0750até 01 SM.
00804 DANIELE FARIA MILEK 16/05/1986 8.887.771-3 / PR F 1170 00130430 0740+ 04 até 05 SM.
00796 BIANCA FRANCINIK OLIVEIRA FONSECA 31/08/1996 13.188.681-0 / PR F 1150 00140415 0735+ 02 até 03 SM.
00823 LAIS MATOSKI VENTURA 07/10/1992 10.983.796-2 / PR F 1145 00150415 0730+ 02 até 03 SM.
00806 EDUARDA CAROLINE BATISTA DE MELLO 04/01/1995 12.896.938-1 / PR F 1140 00160370 0770até 01 SM.
00787 ANA CAROLYNE CARNEIRO 23/01/1997 8.249.751-0 / PR F 1125 00170460 0665até 01 SM.
00781 AGATHA TULLIO 04/02/1997 14.841.832-2 / PR F 1120 00180405 0715até 01 SM.
00810 FERNANDA MENDES DE SOUZA 02/12/1994 10.794.194-0 / PR F 1100 00190410 0690+ 02 até 03 SM.
00844 TAYNA BALZER DE OLIVEIRA 16/06/1995 13.124.551-3 / PR F 1085 00200390 0695+ 01 até 02 SM.
00785 AMANDA KAROLINE FERREIRA 02/07/1997 13.318.927-0 / PR F 1035 00210320 0715+ 01 até 02 SM.
00792 ARIANE LOPES BERNARDINO 22/05/1996 49.652.898-1 / SP F 1020 00220425 0595+ 01 até 02 SM.
00815 ISABELLA GOBBO ANTONIACOMI 17/03/1997 13.106.988-0 / PR F 1000 00230370 0630+ 07 até 08 SM.
00832 MICHAEL DE OLIVEIRA SANTOS 17/10/1995 11.091.982-4 / PR M 0980 00240330 0650+ 08 até 09 SM.
00782 ALESSANDRA REGINA TEIXEIRA DE FREITAS 20/08/1996 13.605.809-6 / PR F 0955 00250410 0545+ 01 até 02 SM.
00848 VALERIA FERREIRA CORREIA 26/08/1989 10.167.755-9 / PR F 0950 00260370 0580+ 02 até 03 SM.
00786 ANA CAROLINA MENON 15/10/1997 13.571.962-5 / PR F 0935 00270365 0570+ 02 até 03 SM.
00788 ANA LUIZA KINGESKI DE OLIVEIRA 13/02/1996 12.862.847-9 / PR F 0930 00280370 0560até 01 SM.
00829 LUANA VITKOSKI DA SILVA 21/12/1989 9962976 / PR F 0915 00290365 0550+ 02 até 03 SM.
00812 HELENA GUIMARAES GASPERIN 09/10/1997 12.332.959-7 / PR F 0880 00300345 0535+ 02 até 03 SM.
00800 CAMILA DE FATIMA DANTAS 07/12/1991 10.202.181-9 / PR F 0875 00310300 0575+ 02 até 03 SM.
00802 CAROLINE SCHWAB CASIMIRO CARVALHO 04/07/1991 10.156.898-9 / PR F 0875 00320310 0565+ 10 SM.
00789 ANA PAULA SANTOS 12/07/1993 10.257.378-1 / PR F 0680 00330240 0440+ 01 até 02 SM.
00808 ERIKA DE FREITAS MIKA 18/08/1996 12.967.108-4 / PR F 0680 00340220 0460+ 04 até 05 SM.
00830 LUDRIELE ARAUJO ALVES 08/03/1994 12.709.701-1 / PR F 0665 00350225 0440+ 02 até 03 SM.

C.P.S.   -   Data : 26/11/2018 Pág. : 7
Provas Aplicadas: Políticas Públicas em Saúde / Residência Multiprofissional - Saúde Coletiva - Serviço Social

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM OS RESPECTIVOS PONTOS E CLASSIFICAÇÃO NA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE COLETIVA -
SMS/NEP - 2019 - Anexo do Edital SMS/NEP 07/2018

Área: Residência Multiprofissional - Saúde Coletiva - Serviço Social
Inscrição Nome Nascimento Documento Sexo Pontuação Final Classificação

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
Coordenadoria de Processos de Seleção CLASSIFICAÇÃO

Área Comum
(01-10) (11-30)

Área Específica
Renda Familiar

00816 JACQUELINE SIMONE BARBOSA LOPES 14/12/1982 8.625.293-7 / PR F ------ ---------- ------+ 01 até 02 SM.

36

1
0

35

Ausentes
Desclassificados
Classificados
Total

Resumo

Total de vagas : 4
Ausentes 6

0Desclassificados
Classificados 130

136Total Geral

Resumo Geral

C.P.S.   -   Data : 26/11/2018 Pág. : 8
Provas Aplicadas: Políticas Públicas em Saúde / Residência Multiprofissional - Saúde Coletiva - Serviço Social